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 Kirsi Timonen ym. esittävät valtuustoaloitteessaan valtuustotalon es-
teet tö myy den parantamista näkövammaisten kannalta. Esitetyt toi-
met koskevat valaistuksen ja kontrastien parantamista, opastusta
ym.

 Rakennuksen esteettömyys tarkoittaa liikuntarajoitteisten es teet tö-
myy den lisäksi myös näkö- ja kuulovammaisten esteettömyyttä. Lii-
kun ta ra joit tei set on huomioitu hyvin valtuustotalossa. Eri apu vä li neil-
lä liikkuvat pääsevät luiskien ja hissin avulla valtuustosaliin ja 1. ker-
rok ses sa on inva-wc. Kuulovammaiset on huomioitu valtuustosalissa
in duk tio sil mu kal la.

 Sen sijaan näkövammaisten osalta valtuustotalossa on pa ran net ta-
vaa, joihin valtuustoaloitteen tekijät ovat aiheellisesti esittäneet pa-
ran nuk sia. Rakennus on vuodelta 1981 ja tuolloin ei vielä nä kö vam-
mai sia huomioitu samalla tavalla kuin tämän päivän rakentamisessa.
Ra ken nuk sen ulko-ovissa ja aulatilojen lattioissa on käytetty tummia
vä re jä ja tämä yhdistettynä vanhentuneeseen ja heikkotehoiseen va-
lais tuk seen aiheuttaa varmasti hahmottamisvaikeuksia henkilöille,
joil la näkökyky on heikentynyt.

 Aloitteen tekijät esittävät parannuksia ulko-oven edustan va lais tuk-
seen, ulkoportaiden ja ulko-oven huonoon kontrastiin, ulko-oven
oven kah van erottumiseen, ohjaavan kaiteen puuttumiseen ul ko por-
tais ta, tuulikaapin ja aulan valaistuksen tasoon, sisäportaiden kont-
ras tiin, ala-aulan opastukseen ja kulun ohjaamiseen.

 Parannukset ovat aiheellisia ja tilakeskus tulee esittämään ensi vuo-
den talousarvioon määrärahaa valtuustotalon esteettömyyden pa ran-
ta mi seen.

  Esityslistan liitteenä 6 valtuustoaloite.

Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää esittää
kau pun gin hal li tuk sel le ja edelleen kaupunginvaltuustolle edellä ole-
van vastauksenaan Kirsi Timosen ym. valtuustoaloitteeseen.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Jatkokäsittely kaupunginhallitus


